
 Uchwała   Nr XLIX/575/09 
 

Rady  Miasta   Kędzierzyn - Koźle 
z  dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych 
  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 
r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, zm. z 2004 r. Nr 281 poz. 2782, 
z 2005 r.   Nr 130 poz.1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459, z 2006 r. Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 
1600 i 1601, z 2007 r. Nr 69 poz. 468, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 59 poz. 369, Nr 220 poz. 1412, 
z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 42 poz. 335 i 340, Nr 98 poz. 817, Nr 161 poz. 1279 i 1281)  
Rada Miasta  uchwala, co następuje : 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie następujących bonifikat od określonych zgodnie § 3 ust. 1 
         uchwały Rady Miasta nr XXIII/256/08 z dnia 29.02.2008 r. w sprawie zasad zbywania 
         komunalnych lokali mieszkalnych i użytkowych (Dz.Urz.Woj.opolskiego z 2008 r. nr 47 
         poz. 1610 z dnia 04.07.2008 r.) niżej wymienionych cen sprzedaży następujących lokali 
         mieszkalnych : 

1) wynoszącej  88.293,30 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 2, o powierzchni 
      użytkowej 79,55 m2 położonego w budynku przy al. Jana Pawła II 9, na działkach 
      oznaczonych w ewidencji gruntów nr  1397/10, 1397/12, k.m. 6, obręb Kędzierzyn, 
      o pow.  0,0182 ha, zapisanych w  Kw-56330, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-
      Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części 
      gruntu – bonifikaty 85%. 
2) wynoszącej  76.284,80 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1 w klatce nr 3, 
     o powierzchni użytkowej 64,19 m2 położonego w budynku przy ul. Anny 3,3A na 
     działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr  2070/1, 2071/1, k.m. 12, obręb Koźle, 
     o pow. 0,0337 ha, zapisanych w  Kw-42067, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-
     Koźle, wraz z  udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części 
     gruntu – bonifikaty 86%. 

      3) wynoszącej 101.233,30 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4, o powierzchni 
            użytkowej 75,25 m2 położonego w budynku przy ul. Anny 4, na działce oznaczonej 
            w ewidencji gruntów nr  2068, k.m. 12, obręb Koźle, o pow. 0,0370 ha, zapisanej 
            w Kw-47674, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
            w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
           86%. 
      4) wynoszącej 65.174,80 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 6 w klatce nr 2, 
            o powierzchni użytkowej 52,74 m2 położonego w budynku przy ul. Arki Bo żka 2,4, 
            na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr  683/10, k.m. 4, obręb Kędzierzyn, o pow. 
            0,1620 ha, zapisanej w  Kw-47833, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
            z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
            bonifikaty 89%. 



      5) wynoszącej 70.724,80 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4 w klatce nr 2, 
            o powierzchni użytkowej 55,21 m2 położonego w budynku przy ul. Arki Bo żka 2,4, 
            na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr  683/10, k.m. 4, obręb Kędzierzyn, o pow. 
            0,1620 ha, zapisanej w  Kw-47833, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
            z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
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
           0,0901 ha, zapisanej w  Kw-31545, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
           z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
           bonifikaty 85%. 
   39) wynoszącej  64.918,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4 w klatce nr B, 
           o powierzchni użytkowej 49,13 m2 położonego w  budynku przy ul. 1 Maja 2A,B,C na 
           działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1050/2, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 
           0,0715 ha, zapisanej w  Kw-28169, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
           z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
           bonifikaty 89%. 
   40) wynoszącej  48.798,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 5 w klatce nr B, 
           o powierzchni użytkowej 36,91 m2 położonego w  budynku przy ul. 1 Maja 2A,B,C na 
           działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1050/2, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 
           0,0715 ha, zapisanej w  Kw-28169, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
           z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
           bonifikaty 86%. 
   41) wynoszącej  72.162,60 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 8 w klatce nr D, 
           o powierzchni użytkowej 36,36 m2 położonego w  budynku przy ul. 1 Maja 4A,B,C,D na 
           działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1052/3, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 
           0,0731 ha, zapisanej w  Kw-27322, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
           z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
           bonifikaty 93%. 
   42) wynoszącej  94.203,60 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 12 w klatce nr C, 
           o powierzchni użytkowej 47,49 m2 położonego w  budynku przy ul. 1 Maja 6A,B,C na 
           działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1050/6, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 
           0,0732 ha, zapisanej w  Kw-40864, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
           z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
           bonifikaty 93%. 
   43) wynoszącej  66.908,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 11 w klatce nr D, 
           o powierzchni użytkowej 48,95 m2 położonego w  budynku przy ul. 1 Maja 10A,B,C,D, na 
           działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1066/22, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 
           0,1206 ha, zapisanej w  Kw-31085, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
           z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
           bonifikaty 90%. 
   44) wynoszącej  99.194,60 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 11 w klatce nr B, 
           o powierzchni użytkowej 50,01 m2 położonego w  budynku przy ul. 1 Maja 16A,B,C,D, na 
           działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1094/3, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 
           0,0856 ha, zapisanej w  Kw-28006, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
           z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
           bonifikaty 93%. 
   45) wynoszącej  48.399,60 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4, o powierzchni 
           użytkowej 43,42 m2 położonego w  budynku przy ul. Matejki 27, na działce oznaczonej 
           w ewidencji gruntów nr 1013/8, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,0374 ha, zapisanej 
           w  Kw-31996 (złożono wniosek w Sądzie Rejonowym Wydziale Ksiąg Wieczystych 
           o odłączenie z Kw-31996 działki nr 1013/8 i założenie nowej Kw – Dz.Kw-7277/09), 
           będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych 
           nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 87%. 



   46) wynoszącej  58.628,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4, o powierzchni 
           użytkowej 44,86 m2 położonego w  budynku przy ul. Matejki 32, na działce oznaczonej 
           w ewidencji gruntów nr  947, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,0493 ha, zapisanej 
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